در پاریس

یکشنبه 30 اکتبر 2022 – 8 آبان 1401
ساعت 15

از میدان جمهوری (رپوبلیک) تا میدان
ملت (ناسیون)

جنبـش جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک ایـران از
تظاهراتی که در پایس روز یکشنبه 30 اکتبر 2022 در
پشتیبانی از شورش مردمی در ایران علیه جمهوری
اسلامی برگزار میشود حمایت میکند و در آن شرکت

مینماید.